Iridium gen4
BGP501
Iridium gen4 – Innovazione nel comfort e nella
comodità dell'illuminazione stradale
Iridium gen4, la quarta generazione della serie Iridium, ha un design completamente
nuovo ed è stata ottimizzata per il comfort visivo e la manutenzione senza l'impiego di
attrezzi. Iridium gen4 agevola la guida grazie alla boccia curva e trasparente posta in
tutti gli apparecchi d'illuminazione lungo la strada. In aggiunta, è possibile installare

Frequenza di guasto driver a 5.000 h 0,5 %
Informazioni generali
Order Code Full Product Name Codice famiglia lampada
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S
4 Signify | Iridium gen4 | Scheda tecnica 2026, Maggio 11 Dati soggetti a modifiche
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name Flusso
luminoso
Tempera-
tura di
colore
correlata
(Nom)
Indice di
resa cro-
matica
(CRI)
Colore sor-
gente lumi-
nosa
Ampiezza
fascio lumi-
noso dell'ap-
parecchio
d'illumina-
zione
Tipo di ottica aree
esterne
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB
9.570 lm 4000 K 70 740 bianco
neutro
34° x 62° Distribuzione Larga
DW10
06003600 BGP502 LED120-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
9.890 lm 3000 K 80 830 bianco
caldo
13° x 60° Distribuzione Larga
DW10
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11
FG GF SRTB SP
900 lm 4000 K 70 740 bianco
neutro
45° x 54° Distribuzione media
DM11
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11
FG GF SRTB S05Z
1.780 lm 4000 K 70 740 bianco
neutro
45° x 54° Distribuzione media
DM11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
2.430 lm 4000 K 70 740 bianco
neutro
34° x 62° Distribuzione Larga
DW10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
3.960 lm 4000 K 70 740 bianco
neutro
34° x 62° Distribuzione Larga
DW10
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10
BL1 FG GF SRTB
910 lm 3000 K 80 830 bianco
caldo
13° x 60° Distribuzione Larga
DW10
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
1.584 lm 3000 K 80 830 bianco
caldo
38° x 56° Distribuzione media
DM10
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB No
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB No
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP No
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z No
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S No
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S No
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB No
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Sì
5 Signify | Iridium gen4 | Scheda tecnica 2026, Maggio 11 Dati soggetti a modifiche
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Tipo copertura ottica
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Vetro
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Vetro
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP Vetro
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z Vetro
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Vetro
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S Vetro
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Vetro
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Policarbonato
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP502
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP501
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP501
Polar normal diagrams
BGP501I - 910925866555 BGP501I - 910925866562 BGP501I - 910925866554
6 Signify | Iridium gen4 | Scheda tecnica 2026, Maggio 11 Dati soggetti a modifiche
BGP502I - 910925866569 BGP501I - 910925866556